
                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
                                                                    (ως προς τον φορέα) 

 
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «ΚΥΡΩΣΗ 2ου ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΗΡΟΥΝΤΩΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Μ.Ε.Ο.Π.Π.)». 

 

 

 
   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Γενικός Γραμματέας Πολιτικής Προστασίας 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

  

α. Ν. 4662/2020 (ΦΕΚ 27Α΄) «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης Κρίσεων και Αντιμετώπισης 

Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση συστήματος 

εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει. 

β. Η υπ΄αριθ. πρωτ. 16126/29.09.2022 (ΦΕΚ 5087Β΄/2022) Απόφαση «Δικαιολογητικά και 

διαδικασία εγγραφής  των Εθελοντικών Οργανώσεων και των Εθελοντών Πολιτικής Προστασίας στο 

Ενιαίο Μητρώο Εθελοντισμού Πολιτικής Προστασίας (Ε.Μ.Ε.Π.Π.)» , όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

γ. Το εισηγητικό σημείωμα  της Προέδρου της Επιτροπής για την αξιολόγηση των ηλεκτρονικών 

φακέλων των αιτήσεων εγγραφής στο Μητρώο Εθελοντικών Οργανώσεων Πολιτικής Προστασίας 

(Μ.Ε.Ο.Π.Π.) εθελοντικών οργανώσεων, ενταγμένων στο προγενέστερο Μητρώο Εθελοντικών 

Οργανώσεων της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας. 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
 
 

                Μαρούσι,  
                Αριθμ. Πρωτ. 
 
 

18.12.2023 
42109 

Διεύθυνση Εθελοντισμού & Εκπαίδευσης 
Ταχ.Δ/νση: Κηφισίας 37-39 
Τ.Κ.: 151 23 – Μαρούσι 
E-mail: ethelontismos@civilprotection.gr 

   
 

ΑΔΑ: ΨΥΠΘ46ΝΠΙΘ-0ΓΗ



                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
                                                                    (ως προς τον φορέα) 

 

                                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 

Κυρώνεται ο ακόλουθος 2ος Πίνακας Πληρούντων των προϋποθέσεων ένταξης στο Μητρώο 

Εθελοντικών Οργανώσεων Πολιτικής Προστασίας (Μ.Ε.Ο.Π.Π.) , ως εξής: 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΑΔΑΣ ΑΜ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ ΛΕΣΧΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ 04/2008 5η 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 13/2005 5η 

3 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ  -ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

10/2001 5η 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 15/2001 6η 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΥΜΗΤΤΟΥ - ΕΔΝΥ 

14/2019 6η 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

18/2008 5η 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΒΑΡΗΣ 

48/2008 5η 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΡΑΦΗΝΑΣ –ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ (ΕΘΟΡΠ) 

03/2016 5η 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

12/2014 5η 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΡΩΠΙΑΣ 09/2016 6η 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩΝ  
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ (Μ.Α.Κ.Ι.Π.) 

07/2012 6η 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

66/2008 5η 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 

10/2017 5η 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ-ΣΕΔΜ 

11/2014 6η 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (ΣΠΕΚΚ) 

15/2014 5η 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

09/2017 5η 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΑ) 16/2007 5η 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΡΟΣ – ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ 
ΟΜΑΔΑ ΜΕΓΑΡΩΝ 

33/2001 5η 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ (Ε.Π.Ο.Σ. ΦΥΛΗΣ) 

47/2008 5η 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΝΩΣΙΣ ΕΛΛΗΝΩΝ ΡΑΔΙΟΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ – RADIO 
AMATEUR ASSOCIATION OF GREECE 

25/2001 5η 

ΑΔΑ: ΨΥΠΘ46ΝΠΙΘ-0ΓΗ



                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
                                                                    (ως προς τον φορέα) 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΙΛΕΚΤΗ 
ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΙΛΙΩΝ) 

21/2014 5η 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ 31/2009 5η 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΟΛΙΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 20/2011 5η 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΔΙΑΣΩΣΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ (Ε.Ε.Ε.Δ.Ε.Α.) 

53/2008 5η 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ(ΚΕΝΤΡΙΚΑ) 

21/2014 5η 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΔΑΣΟΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 26/2001 5η 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

15/2019 5η 

28 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΑΣΩΝ & ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΒΥΡΩΝΑ ΟΜΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ 

59/2008 6η 

29 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

RSF HELLAS, ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 

16/2011 5η 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ  ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ  
ΓΛΥΦΑΔΑΣ (Ε.ΔΑ.ΠΥ.Γ) 

13/2013 5η 

31 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΙΛΕΚΤΗ 
ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ) 

21/2014 5η 

32 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ – ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΣΑΜΟΥ 

20/2003 5η 

33 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ 
ΠΥΘΑΓΟΡΙΟΥ  ΣΑΜΟΥ 

09/2003 5η 

34 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ EΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ SOS ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 22/2003 5η 

35 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΔΟΣΗ ΚΑΙ  ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΤΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ "Η ΑΜΠΕΛΟΣ"» 

05/2013 5η 

36 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΛΕΣΒΟΥ 

08/2001 6η 

37 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΝΗΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ (Σ.Ε.ΠΥ.Ν.Λ.) 

31/2001 6η 

38 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΟΜΑΔΑ ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΠΥΡΓΙΟΥ «ΠΗΓΑΣΟΣ» 

04/2016 5η 

39 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΟΛΥΜΠΩΝ ΧΙΟΥ 03/2018 5η 

40 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΜΕΣΤΩΝ ΧΙΟΥ 

01/2013 5η 

41 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΙΩΝΙΑΣ ΧΙΟΥ 

02/2008 5η 

42 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ -ΑΝΑΔΑΣΩΣΗΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΥΚΟΥΣΗ ΧΙΟΥ 

03/2018 6η 

43 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ 
ΛΙΘΙΟΥ ''Ο ΑΛΗΘΗΣ ΛΙΜΗΝ'' (ΟΜΑΔΑ Λ) 

05/2017 6η 

44 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΩΡΑ ΓΙΑ ΔΡΑΣΗ 02/2013 5η 

45 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ -
Ε.Ο.Ε.Δ ΜΕΣΟΛΛΟΓΙΟΥ 

38/2009 5η 

46 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΔΙΑΣΩΣΗΣ  
(Ε.Ο.ΠΥ.Δ.) ΒΡΑΧΝΑΪΙΚΩΝ 

08/2015 5η 

47 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΕΝΩΣΗ ΡΑΔΙΟΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ- Ε.Ρ.ΔΥ.Π 

23/2003 5η 

ΑΔΑ: ΨΥΠΘ46ΝΠΙΘ-0ΓΗ



                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
                                                                    (ως προς τον φορέα) 

48 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΧΑΙΑΣ 

07/2001 6η 

49 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΙΛΕΚΤΗ 
ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ) 

21/2014 5η 

50 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΡΑΔΙΟΛΕΣΧΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 29/2008 5η 

51 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΣΩΣΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (Ε.Δ.Ο.Π.) 

14/2006 5η 

52 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

01/2006 5η 

53 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΡΑΔΙΟΛΕΣΧΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 77/2001 5η 

54 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΝΟΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 04/2017 6η 

55 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15/2016 5η 

56 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ & 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ – ΕΟΔΥΑ 

28/2019 5η 

57 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΙΛΕΚΤΗ 
ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΒΟΛΟΥ) 

21/2014 5η 

58 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 18/2016 5η 

59 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 18/2019 5η 

60 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  ΔΙΑΣΩΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

14/2011 5η 

61 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΕΡΙΣΟΥ 

05/2009 5η 

62 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΕΝΩΣΗ ΡΑΔΙΟΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΒΕΡΟΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 

26/2012 5η 

63 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ CIVIL 
PROTECTION GR» ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ «ELITE 
RESCUE TEAM» 

04/2018 5η 

64 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΡΜΗΣ 

03/2012 5η 

65 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΙΚΡΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

13/2010 5η 

66 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΣΩΣΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (Ε.Δ.ΟΜ.Α.Κ.) 

17/2001 5η 

67 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

56/2008 5η 

68 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΦΙΛΥΡΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

52/2001 5η 

69 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΩΤΩΝ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ  
Ε.Σ.Ε.Π.Α.Λ. 

22/2019 5η 

70 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ (ΕΟΔ), 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

06/2001 5η 

71 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο.Φ.Κ.Α.Θ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55/2008 6η 

72 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΟΜ.Α.Κ. (ΟΜΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ – ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

12/2013 6η 

73 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 19/2001 6η 

74 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 06/2017 6η 

ΑΔΑ: ΨΥΠΘ46ΝΠΙΘ-0ΓΗ



                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
                                                                    (ως προς τον φορέα) 

75 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΣΩΣΗΣ USAR HELLAS 

19/2016 6η 

76 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΟΜΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ – 
ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΟΜ.Α.Κ.) 

03/2015 5η 

77 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) 16/2007 5η 

78 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΠΑΙΟΝΙΑΣ  "ΤΟ 
ΠΑΪΚΟ" 

33/2009 5η 

79 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 14/2008 5η 

80 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ 28/2008 5η 

81 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΑΔΙΟΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ Ν. ΣΕΡΡΩΝ 
SΖ7SER 

05/2008 5η 

82 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ (ΕΟΔ), ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΒΑΣΗ ΕΤΟΙΜΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ) 

06/2001 5η 

83 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

03/2003 5η 

84 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟ.Τ.Ε.Κ.Τ.Α. ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ «ΦΙΛΙΟΣ ΖΕΥΣ» 

15/2015 5η 

85 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

02/2012 5η 

86 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ) 16/2007 5η 

87 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
AΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΑΛΩΣ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

02/2001 5η 

88 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΔΙΑΣΩΣΤΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ (Ε.Δ.Ε.Α.Κ.) 

08/2011 5η 

89 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

22/2006 5η 

90 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ (ΕΟΔ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΒΑΣΗ ΕΤΟΙΜΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

06/2001 5η 

91 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΙΛΕΚΤΗ 
ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

21/2014 5η 

92 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (ΝΟΧ) - 
(ΕΝΑΜΟΝΟΧ) 

11/2003 5η 

93 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΘΗΡΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΘΗΡΑΣ 16/2010 5η 

94 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

03/2007 5η 

95 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(ΚΩΣ) 

10/2005 5η 

96 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΗΛΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(Ε.Ο.Π.Π.) ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12/2019 5η 

97 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΗΛΟΥ ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΔΙΑΣΩΣΤΩΝ ΜΗΛΟΥ 08/2019 6η 

98 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΑΡΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΔΥΤΙΚΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

27/2003 5η 

99 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ (ΕΟΔ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΒΑΣΗ ΕΤΟΙΜΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΥ 

06/2001 5η 

100 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΟΜΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
(Ο.Α.Κ.) 

12/2018 5η 

101 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΛΑΚΟΥ ΤΟ ΣΠΗΛΑΙΟ 
( ΕΘ.ΟΜ.Α.Κ. ΣΑΛΑΚΟΥ) 

14/2017 5η 

ΑΔΑ: ΨΥΠΘ46ΝΠΙΘ-0ΓΗ



                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
                                                                    (ως προς τον φορέα) 

 

 

                                                                                                           

102 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ- ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

02/2017 5η 

103 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11/2007 5η 

104 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΛΕΣΧΗ 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ  ‘’SKARTAEKATO’’ 11/2018 5η 

105 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΑΔΙΟΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΝΟΜΟΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

16/2019 5η 

106 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΝΟΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

06/2011 5η 

107 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ-ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΣ-
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
«ΓΑΙΑ» (ΝΕΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ) 

50/2008 5η 

108 ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΙΚΙΩΝ 

09/2012 6η 

109 ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΑΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 07/2014 6η 

110 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

02/2005 5η 

111 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ  
ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ  ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

65/2008 6η 

112 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
«ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΤΥΡΕΩΝ». 

19/2008 5η 

113 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΔΑΣΟΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ ΚΑΙ ΟΜΟΡΩΝ ΔΗΜΩΝ ‘Ο 
ΟΛΥΜΠΟΣ’(Ε.Δ.Δ.Α.Κ.Ο.Δ.) 

75/2008 5η 

114 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΔΙΑΣΩΣΗΣ 

27/2001 5η 

115 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

17/2007 5η 

116 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ-
ΔΙΑΣΩΣΤΩΝ  ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΟΣ 

06/2018 5η 

117 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΔΑΣΟΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ 
ΔΙΑΣΩΣΤΩΝ ΕΛΥΜΝΙΩΝ 

20/2017 5η 

118 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 

27/2010 6η 

119 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΙΑΣΩΣΤΙΚΟ  ΣΩΜΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 01/2007 5η 

120 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΕΠΙΛΕΚΤΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΔΗΜΟΥ 
ΛΟΚΡΩΝ 

21/2014 5η 

121 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ 
ΔΥΤΩΝ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ «ΚΡΙΣΣΑΙΟΣ» 

19/2007 5η 

 

    Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ   

       

              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  

 

ΑΔΑ: ΨΥΠΘ46ΝΠΙΘ-0ΓΗ


		2024-01-19T09:55:15+0200
	Athens




